東海市公告第１２７号

東海市芸術劇場舞台管理運営業務委託に係る優先交渉権者の選定について、公募型

プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

  令和７年６月１１日

東海市長 花 田 勝 重

１ 業務名

  東海市芸術劇場舞台管理運営業務委託

２ 本業務の目的

  東海市芸術劇場（以下「芸術劇場」という。）において、「文化創造の拠点」とし

て、市民の文化芸術活動の活性化等を目的として、施設機能を十分に発揮させ、水

準の高い舞台芸術の提供や安全で安心な施設運営、効率的な管理運営と経費節減、

来館者や利用者への心のこもった質の高いサービスを提供し、また、利用者に対し

て常に誠心誠意、柔軟な対応を心掛け、安全で確実、かつ、利用者の目線に立った

舞台の管理運営を行うため、専門的な知識、技術、経験及び質の高い対応・応対能

力を持つ舞台業者へ舞台管理運営業務（以下「本業務」という。）を委託するもの。

３ 業務の内容

  別紙「東海市芸術劇場舞台管理運営業務委託仕様書」のとおり

４ 業務期間

令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで

５ 提案上限額

  １８９，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含まない。）

  ※上限額を超える提案は、失格とする。

６ 実施スケジュール

  募集に関する質問提出期限 令和７年６月１８日（水）午後５時まで

  募集に関する質問回答 令和７年６月２３日（月）

  参加表明書提出期限 令和７年６月２７日（金）午後３時まで

  参加資格確認結果の通知 令和７年７月３日（木）

 企画提案書等提出期限 令和７年７月１２日（土）午後３時まで

  プレゼンテーション及びヒアリング 令和７年７月２４日（木）

 ⑺ 審査結果通知 令和７年７月３１日（木）

７ 参加資格要件及び選定の方法等

東海市芸術劇場舞台管理運営業務委託プロポーザル実施要領のとおり

８ 事務局

  愛知県東海市教育委員会管理課

住 所：〒477-0031 愛知県東海市大田町下浜田 1016 番地

電 話：0562-38-7030

ＦＡＸ：0562-38-7028

E-mail：kanri@city.tokai.lg.jp